FABRIQUE PAR :
Backyard Discovery
3305 Airport Drive, Pittsburg, KS
BacKYar 66762 800-856-4445

DISCOVERY™

Basepoint Business Centre : Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Téléphone : 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, La Haye, 2595 WP, Pays-Bas Téléphone : 08005678990

GAZEBO GRANADA AVEC BAR

N DE MODELE : 2206090B

LE MANUEL DE MONTAGE DOIT ETRE CONSERVE CAR IL CONTIENT
DES INFORMATIONS IMPORTANTES

AWARNING

Cancer and Reproductive Harm
www.P65Warnings.ca.gov

1 ’ ' .
BOITIER ELECTRIQUE
INCLUS

(I 1 g

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour commander
des pieces de rechange Para obtener instrucciones en espafiol, visite
www.backyarddiscovery.com

= ETAPE PAR ETAPE FACILE
_IN_STRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D
I I TELECHARGEZ L'APPLICATION GRATUITE

ANDROID APP ON

INS-2206090-A-GRANADA GAZEBO WITH BAR-FR 4-18-2024



MANUEL DU PROPRIETAIRE - DIMENSIONS D’INSTALLATION DE BASE ET NOTES RELATIVES AU MONTAGE

Il est extrémement important de commencer avec des socles, un plancher-terrasse ou une
plateforme en béton de niveau pour fixer votre structure

e Prétez une attention particuliére aux éléments nécessaires a chaque étape. Veillez a utiliser les bonnes pieces de

quincaillerie & chaque étape.

L’utilisation de pieces de quincaillerie inadéquates peut entrainer un montage incorrect

¢ N'oubliez pas de repérer la présence d’installations souterraines de services publics et de lignes électriques aériennes

Des supports de poteau sont fournis avec votre structure, ce qui vous permet de I'installer de fagon
permanente sur une surface de bois ou de béton préexistante ou nouvelle. Voir les instructions d'ancrage

pour plus de détails et de recommandations.

e La quincaillerie pour fixer les supports des poteaux a la structure est incluse.

e La quincaillerie pour monter la structure de fagon permanente sur une surface en béton est incluse.

e La quincaillerie pour monter la structure de fagon permanente sur un plancher-terrasse en bois n’est PAS incluse et devra
étre achetée séparément. Vous devez vous assurer qu’il y a un support structurel suffisant sous le plancher-terrasse avant de

le fixer de fagon permanente.

CI-DESSOUS LES MESURES BASEES SUR LA CONFIGURATION EN TABLE D'ANGLE, HAUTEUR STANDARD DU BAR

9 pi-3/4 po

[2,80 m]

10 pi-41/2 po
[3,20 m]

10 pi- 41/2 po
[3,20 m]

8 pi- 10 3/4 po 7 Pi-7/8 po
[2.70m] [2,20m]

6 pi-77/8 po
[2m]

7 pi-53/4 po
[2,30 m]

7 pi-3/4 po
[2,20 m]

3 pi- 6 po
[1,10 m]

9 pi-3/4 po
[2,80 m]

. e H H ..

\ , |
7 pi-51/2 po \

[2,30m]

6 pi-81/8 po
[2m]
7 pi-11/2 po

=

[2,20 m]

1| |}
e — |

NI

6 pi-41/2 po
[1,90 m]

6 pi-41/2 po
[1,90 m]



90 po
[2,30 m]

85 po
[2,20 m]

80 po
_ [2m]

90 po
[2,30 m]
85 po
[2,20 m]
80 po
[2m]

p

7
PLAQUES D'ANCRAGE
S ‘ 6 3/4 po
N ENMETAL— P _
o P _. [171 mm]
Q \
D |
NN S
04« A/
& N
Q o Q
o 5%
Ny NG
o 1Y D
S NGRS
QL
O/
OO
oo@ 4 ANCRES PAR |

POTEAU —/

\\\ \- i/
sl
28 i . o |

- EE

MANUEL DU PROPRIETAIRE - IMPLANTATION DE L'ANCRAGE

REMARQUE : LES DIMENSIONS SONT CELLES DES PLAQUES / \
D'ANCRAGE AU POTEAU SAUF INDICATION CONTRAIRE ~




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants en bois (pas a I’échelle)

D1 | POUTRE - W4L16358
{(x2) |1 7/16 po x5 1/4 po x 89 1/2 po (36x134x2274)

° °

. .
° °
L L

e L
L .

D2 | POUTRE - WAL 16359
{(x2) | 17/16 po x5 1/4 po x 89 1/2 po (36x134x2274)

A

T

D3 | CORBEAU - W4L16360
(x7) | 17/16 po x5 1/4 po x 27 1/2 po (36x134x699)

®

D4 | CHEVRON - W4L16361

(x4) | 17/16 po x5 1/4 po x63 9/16 po (36x134x1615)

-

v -

-~

J
-

~

v

b U

J

J
~

—

E1 | LISSE - W4L16362

(x2) | 1 7/16 po x 3 3/8 po x 80 po (36x86x2032)

~

~

™

~

E2 | LISSE - WA4L16363
(x2) | 17/16 po x 3 3/8 po x 42 7/16 po (36x86x1078)

TT 1

T

E3 | LISSE - W4L16364

(x2) | 17/16 po x 3 3/8 po x 39 1/8 po (36x86x993)

G1| POUTRE FAITIERE - W4L16365

(x1)] 15/16 po x5 1/4 po x 29 1/8 po (24x134x740)

G2 | POUTRE FAITIERE - WAL16366

(x1) | 15/16 po x 5 1/4 po x 66 3/8 po (24x134x1686)

-

e

| S

D5 | CHEVRON - W4L 16367
(x4)| 1 7/16 po x5 1/4 po x 63 13/16 po (36x134x1621)

(\_l

| I |

—J

E4| CHEVRON - W4L16368

(x6)] 17/16 po x 3 3/8 po x 62 5/16 po (36x86x1583)




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants en bois (pas a I’échelle)

. . .

. . +

H1 | PANNE - W4L16369
(xB) | 15/16 po x 3 3/8 po x 32 9/16 po (24x86x827)

- . - . -

. . . . .

H2 | PANNE - W4L16370
(xB) | 15/16 po x 3 3/8 po x 77 15/16 po (24x86x1979)

. - .
° o o
. - -

H3 | APPUI AU FAITE - W4L16371
(x4) | 15/16 po x 3 3/8 po x 47 9/16 po (24x86x1208)

| S [ S
L] * * /
E5 | CHEVRON - W4L16372
(x4) | 17/16 po x 3 3/8 po x 62 5/16 po (36x86x1583)

J1 | RAIDISSEUR DE FAITIERE - WAL16373
(x2) | 15/16 po x 2 3/8 po x 31 7/8 po (24x60x810)

J2 | RAIDISSEUR DE FAITIERE - W4L16374
(x2) | 15/16 po x 2 3/8 po x 75 3/8 po (24x60x1914)

P1 | POTEAU - W2A03453
(x2) | 4 3/4 po x4 3/4 po x 89 1/2 po (120x120x2274)
o o .
-]
o <

P2 | POTEAU - W2A03454
(x2) | 4 3/4 po x4 3/4 po x 89 1/2 po (120x120x2274)

/ ° \
D6 | CORBEAU AVEC ETIQUETTE - W2A03459
(x1) | 1 7/16 po x5 1/4 po x 27 1/2 po (36x134x699)




OWNER'S MANUAL - PARTS IDENTIFICATION

Hardware Components (Not to Scale)

>

| E—

[ —

H100407 | BOULON WH BLK
(x22) | 5/16 x 1 1/2

H100120| VIS D' ANCRAGE BETON

(x13) CRUCIFORME PWH BLK
| 8x11/4

% H101046 | BOULON WH BLK (x18)| 1/4 x 2
(x4)| 5/16 x 7 1/2
g [ H101030 | VIS CONFIRMAT BLK
H100363| BOULON WH BLK (x22)[ 7x2
(x30)| 5/16 x 6 J):l>
H100391 | VIS A TETE PLATE
=== (x88)CRUCIFORME PFH BLK
%: H100480 | BOULON WH BLK H100770| RONDELLE PLATE BLK | 8x2
(x9) | 5/16 x 4 3/4 (x7)| 5/16
H100200 | VIS A TETE PLATE
I (x17)CRUCIFORME PFH BLK
H100484 | BOULON WH BLK | 8x 1172
(x7)| 5/16 x 3 1/4 H100630 | RONDELLE PLATE BLK =
| 8 H100395 | VIS A TETE PLATE
% — (x4) CRUCIFORME PFH BLK
@): | 8 x 3/4
H100195 | BOULON WH BLK —
% (x30) | 5/16 x 2 3/4 ONDELLE DE VERROUILLAGE H100536 | VIS A TETE PLATE

H100392 | VIS A TETE PLATE
H100198 | RONDELLE DE VERROUILLAGE (X19)(|:§‘)J(C3'/';°RME PWH BLK
(x75) EXT BLK
H100459| BOULON WH BLK 12 x 18 ﬂﬂ:@
(x22)| 5/16 x 1 1/4 ST
H101116 | VIS AUTOTARAUDEUSE
——] - (x24)| 1/4 x 1
H100663 | BOULON WH BLK H100379| ECROU A ENFONCER BLK
(x1)| 5/16 x 3/4 (x83)| 5/16
i H101117| VIS WOODGRIP
I l H1 ECROU AUTOBLOQUANT (x92)| 70 x 344
H100488| BOULON WH BLK O i Tou AUToBLOQU -
(x18)BLK
(x15)| 14 x 2 | 1/4
H101097| VIS TIREFOND WH BLK
é I E— i (x9)| 1/4 x 13/4
H100406 | BOULON WH BLK H100479 | ECROU AUTOBLOQUANT
x2)| 1/4x 1 1/2 (TBLK | —
QZIZI H100471| VIS TIREFOND WH BLK
(x18)| 5/16 x 1 1/2
H100171 | BOULON WH BLK ]
x4) | 174 x 1
“1°?Xg%9g$ﬁﬁgg,35§§vﬁgm H100854 | VIS TIREFOND WH BLK
I 5/16 x 5/8 (X42) 5/16 x 1
[ NS
H100856| MECHE
| [ \E (x1)| 1/4 (6MM)
H100114 | CLE TORX —
(x1)| T-30 L= | SIS
H101114 |]ADAPTATEUR DE PERCEUSE H101108| MECHE
(x1)|A ANGLE DROIT (x1)| 3/8 (10MM)
H100147 | DOUILLE TORX T-30
H100764 H101100 | TOURNEVIS -
H101 (1Xo1t; |/ g/o7l6JRNEVIS HEAGONAL 74| POSEUR DE VIS (< MAGNETIQUE (x1)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants accessoires (pas a I’échelle)

o | ‘
o |® -
Y
A4M01223 | SUPPORT EN L A4M00855 | SUPPORT EN L
(x4) A4M°1(2x%g | SUPPORTEN L (x12) | 55 x 32 x 82 x 3,175

\\

A4MO01477 | PLAQUE DE POTEAU

A4MO01478 | PLAQUE D’ANCRAGE DE A4M01228 | SUPPORT DE CHEVRON (x8)
(x8) POTEAU (x6)
A6P00500 | PIED DE POTEAU EN A4MO1225 | TUBE EN METAL ~4MO1475 [ TABLE DANGLE
(x4) PLASTIQUE . (x1) (CONFIGURATION D'ANGLE
x45) UNIQUEMENT)
A4MO1508 | SUPPORT DE PIGNON 9205413 | BOITIER ELECTRIQUE  A4MO01662 | SUPPORT DE TABLE AVEC INSERTS
(x2) o) (x2) | (CONFIGURATION D'ANGLE

UNIQUEMENT)

A100241 | ETIQUETTE D’IDENTIFICATION BYD
(x1) (PETITE) SANS INDICATION D’AGE

A4M01474| TABLE
(x2)

A4MO02670 | TOLE D’ACIER 29 GA
(x12)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants accessoires (pas a I’échelle)

SZ S oh

A4MO2706, .\ e b'ANGLE DE A4M027g7| ENTURE DE LA GARNITURE A4MO1553| spPORT DE FAITE
(¥4)" 5 ORDURE (*2)" pE BORD DE TOIT (x2)

s,
Lot

. A4M02709
A6P008(19:§| PROTECTEUR DE FAITIERE (x1) | ENTURE DE FAITIERE
A4M02704
A4M02705
(x4) | GARNITURE DE BORD DE TOIT (x4)| GARNITURE DE BORD DE TOIT
A4M02710 _ A4M01552 | ASSEMBLAGE DE LISSE DU REPOSE-
2y | FATTIERE 29 GA X2) ' piens



ETAPE 1 DE PRE-ASSEMBLAGE - OUTILS NECESSAIRES

Accessoires de la perceuse :
téte cruciforme

Clés ouvertes de 1/2 po et 7/16 po

Perceuse sans fil ou ol 1
perceuse électrique 3/16 po, 3/8 po et 7/16 po Clé a cliquet de 3/8 po, douilles

Méeches de 1/8 po,

standard de 1/2 po et 7/16 po, douilles
profondes de 1/2 po et 7/16 po

=

Tournevis cruciforme

Metre & ruban Marteau a panne fendue

Equerre

Maillet en caoutchouc -
Niveau de 24 po En option

ﬁ g
PINCE A' DE'GAGEMENT
RAPIDE EN OPTION




ETAPE 2 DE PRE-ASSEMBLAGE - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter I'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et la
quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

e Organisez les pieces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque
planche (ex. PO1).

e S'il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces pieces ensemble.

e Les tampons se trouvent sur la surface plane ou sur I'extrémité des planches.

e Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

PIECES DE QUINCAILLERIE :

« Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les pieces de quincaillerie.
o Les sacs de pieces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

e Vous pouvez organiser vos pieces de quincaillerie par numéro de piece ou les grouper par type de piéce
(c.-a-d. boulons, écrous, etc.).

o Lors de l'assemblage, il vous suffit de référencer les quatre derniers chiffres du numéro.

H100184

(xZ)T

BOULON WH
5/16 x 2-1/2

10



ETAPE 3 DE PRE-ASSEMBLAGE - CHOISISSEZ VOTRE METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d'instructions de montage s'offrent a vous.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (Remarque : les numéros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

W=~

CIBILL.

Scannez pour des
instructions faciles en 3D

Téléchargez I'application BILT
avant de commencer

11



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

P1| POTEAU - W2A03453

AEPO0S00 | pIED DE POTEAU EN PLASTIQUE

{¥2)| 4 3/4 po x 4 3/4 po x 89 1/2 po (120x120x2274) (x4)
l ) l - NUMERO
P2| POTEAU - W2A03454 QTE. | O ARTICLE DESCRIPTION
(x2)] 4 3/4 po x 4 3/4 po x 89 1/2 po (120x120x2274) 16 |H100200 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/2 BLK
EFFECTUEZ CETTE ETAPE DEUX FOIS

- REMARQUE : ORIENTATION DES AVANT-
e TROUS SUR CHAQUE POTEAU.

= P1 (x1)
/ POTEAU s

T P2 (x1) _ ;
A POTEAU
WA
rap Ya
ks
A
200 (x8)
VIS -11/2 PO

500 (x2)
PIED DE POTEAU EN PLASTIQUE

12



ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

D2 | POUTRE - W4L 16359
(x2)] 1 7/16 po x5 1/4 po x 89 1/2 po (36x134x2274)

QTE. D'\.‘XF';"TEISEE DESCRIPTION
28 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
12 |H100363 BOULON WH 5/16 X 6 BLK
12 |H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
REMPLISSEZ CETTE ETAPE REMARQUE : TROU DANS
DEUX FOIS [ 1 LE COIN SUPERIEUR DE

POSTE NON UTILISE DANS
CETTE ETAPE.

REMARQUE : FACE DES
TROUS PILOTE L'UN
VERS L'AUTRE.

P1 (x1)
POTEAU

D2 (x1)
POUTRE

CONSEIL:
S| LE BOULON NE S'ENGAGE PAS
AVEC ECROU EN T, VERIFIEZ
Accumulation de sciure de bois
DES TROUS.

RINCER LES DEUX

EXTREMITES DE LA

g%Ung-BPO POUTRE D2 A
CHAQUE POSTE

P2 (x1)

379 (x4)
POTEAU

ECROUEN T - 5/16" Y

198 (x2)
RONDELLE - 8x19

379 (x8)
ECROUENT - 5/16"

REMARQUE : INSEREZ LES ECROUS EN
T A L'INTERIEUR DU POTEAU POUR ETRE
UTILISES DANS LES ETAPES ULTERIEURES.

- 379 (x2)
1 ECROU EN T - 516"
198 (x4)

RONDELLE - 8x19 363 (x4)
b BOULON -6 PO

13



ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

<
°
D3| CORBEAU - W4L16360
(x4)]17/16 po x5 1/4 po x 27 1/2 po (36x134x699)

QTE. D'\.'XF';"TEISSE DESCRIPTION
4 |H101097 VIS TIREFOND WH 1/4 x 1 3/4 BLK
4  |H100405 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15
8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
8 |H100195 BOULON WH 5/16 x 2-3/4 BLK
8 |H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

EFFECTUEZ CETTE ETAPE
DEUX FOIS

405 (x2)
RONDELLE - 6 x 15

1097 (x2)
VIS TIREFOND - 1 3/4 PO

REMARQUE : ALIGNEZ LE
CORBEAU AVEC LES
AVANT-TROUS DU POTEAU.

P1 (x1)
POTEAU

D3 (x2)

CORBEAU

P2 (x1)
POTEAU

379 (x4)

198 (x4)
RONDELLE - 8 x 19

195 (x4)
BOULON -2 3/4 PO

REMARQUE: POUTRE
CARREE ET POTEAU AU
BESOIN.

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO



ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

D3| CORBEAU - WA4L16360 D6| CORBEAU AVEC ETIQUETTE - W2A03459
{(x1)| 1 7/16 po x5 1/4 po x 27 1/2 po (36x134x699) (x1)] 1 7/16 po x5 1/4 po x 27 1/2 po (36x134x699)
. NUMERO
[_ - — = QTE. D'ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

D1| POUTRE - W4L16358

(x1)| 1 7/16 po x5 1/4 po x 89 1/2 po (36x134x2274) |4 1100195 BOULON WH 5/16 x 2-3/4 BLK

4 |H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

[
REMARQUE : SERREZ LES }
CORBEAUX A LA MAIN SUR — g
LA POUTRE UNIQUEMENT. e
/,/.-_:;:-":;:f- - /"/
= //
.-///
///
- D6 (x1)
CORBEAU AVEC ETlQUETTE
195 (x4)

BOULON - 2 3/4 PO

195 (x4)
BOULON - 2 3/4 PO

/7\03 (x1)

CORBEAU

108 (xa) /

RONDELLE -8x 19

379 (x4)
ECROU A
ENFONCER -
5/16 PO

REMARQUE : ORIENTATION DES TROUS

15



ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

D1| POUTRE - W4L16358
(x1)] 1 7/16 po x 5 1/4 po x 89 1/2 po (36x134x2274)

. NUMERO
: QTE. D'ARTICLE DESCRIPTION
/ . — 4 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
D3| CORBEAU - W4L16360 4  |H100195 BOULON WH 5/16 x 2-3/4 BLK
(x2)| 1 7/16 po x5 1/4 po x 27 11/16 po (36x134x699) | 4  |H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

REMARQUE : SERREZ LES CORBEAUX A

/ LA MAIN SUR LA POUTRE UNIQUEMENT.

D1 (x1)
POUTRE

D3 (x1)

CORBEAU

195 (x4)
BOULON - 2 3/4 PO

379 (x4)
ECROU A
ENFONCER -

198 (x4)
5/16 PO

RONDELLE -8x 19

D3 (x1)
CORBEAU

REMARQUE : ORIENTATION DES TROUS

16




ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

——
|. Y S | T T
) ju xf TR

f A1
(/ ASSEMBLAGE DELA  \

POUTRE DE L'ETAPE 4 |

NUMERO

QTE. D'ARTICLE DESCRIPTION
2 |H101097 VIS TIREFOND V/H 1/4 x 1 3/4 BLK
2 |H100405 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15
8 |H100363 BOULON WH 5/16 X 6 BLK
8 |H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

CONSEIL :

S| LE BOULON NE S'ENGAGE PAS

AVEC L'ECROU A ENFONCER,
VERIFIEZ S| DE LA SCIURE NE
S’EST PAS ACCUMULEE DAN o
LES TROUS. '

L’ETAPE 4

405 (x2)

1097 (x2)

VIS TIREFOND -1 3/4 PO

RONDELLE -8 x19

ASSEMBLAGE DE
LA POUTRE DE

"-..._.‘

17

REMARQUE : ALIGNEZ L'ASSEMBLAGE
DE LA POUTRE DE L'ETAPE 4, AVEC LES
TROUS DANS LE POTEAU. ADJUSTER AU
: BESOIN AVANT DE SERRER TOUTES LES
“3._FIXATIONS DE L'ETAPE PRECEDENTE.

363 (x8)
BOULON - 6 PO

198 (x8)

nd
Q\;‘f RONDELLE - 8 x 18

REMARQUE:
ECROUSEN T
DE L'ETAPE 2




ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

. NUMERO
QTE. D'ARTICLE DESCRIPTION
— S : : — 2  [H101097 VIS TIREFOND V/H 1/4 x 1 3/4 BLK
|’ : /C/ : :\ ) ;\ o 2 [H100405 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15
ASSEMBLAGE DE LA \ \\ 8 |H100363 BOULON WH 5/16 X 6 BLK
POUTRE DE L’ETAPE 5 \ J 8 |H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

REMARQUE : ALIGNEZ
L'ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE
L'ETAPE 5, AVEC LES TROUS DANS
LE POTEAU. ADJUSTER AU BESOIN
AVANT DE SERRER TOUTES LES ASSEMBLAGE DE

"\ FIXATIONS DE L'ETAPE
\\PRECEDENTE. LA POUTRE DE

L’ETAPE 5

REMARQUE: ECROUSEN T
DE L'ETAPE 2 SERONT A
L'INTERIEUR DU POTEAU.

CONSEIL :
SI LE BOULON NE S'ENGAGE
PAS AVEC L'ECROU A
ENFONCER, VERIFIEZ SI DE
LA SCIURE NE S’EST PAS
ACCUMULEE DANS LES

TROUS.
363 (x8)
405 (x2) _
RONDELLE -6 x 15_\\ BOULON -6 PO
\\\
1097 (x2) N 198 (x8)
VIS TIREFOND -1 3/4 PO [T \ RONDELLE -8 x 19
%%j 3 F i
18



ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO >

R

AdMO1583,| 5 yppORT DE FAITE

(x2)
\ ’ ’ ' :/ . NUMERO
" QTE. | SARTIGLE DESCRIPTION
D4| CHEVRON - WA1.16361 H1 ECROU AUTOBLOQUANT 1/4 BLK
(x4)| 17/16 po x5 1/4 po x 63 9/16 po (36x134x1615) 8 00653 CROU AUTOBLOQU /
s |H100405 RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT6 x 15
8 |H100630 RONDELLE PLATE 8 x 19 BLK
8 |H101026 BOULON WH 1/4 X 1 3/4 BLK
12 4100379 ECROU A ENFONCER 5/16 po
BLK
EFFECTUEZ CETTE ETAPE DEUX FOIS,
-\/ ,.\\\ B - R
="\ INSEREZ L'ECROU A ENFONCER DANS LES CHEVRONS.
. CES RACCORDEMENTS SERONT UTILISES LORS DE LA
g "> FIXATION DES PANNEAUX DU TOIT.
\. SO 553 (x1)
" > SUPPORT DE FAITE
VO
K
N 653 (x4)
o—  CONTRE-ECROU - 1/4 PO
[
o
s
1026 (x4) \
BOULON - 1 3/4 Po\g : 630 (x4)

RONDELLE -8x 19

3 .

405 (x2)
RONDELLE - 6 x 15

D4 (x2)
CHEVRON

379 (x8)

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

REMARQUE : i
LES ECROUS A ENFONCER DOIVENT ETRE DU
COTE OPPOSE DU SUPPORT DE FAITE

19



ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

QTE. D'\.'XF';/'T'TESE DESCRIPTION
4 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
4 |H101046 BOULON WH 5/16 x 7 1/2 BLK
4 4100198 EgygEthE DE VERROUILLAGE
ASSEMBLAGE DE CHEVRON
(x2)
REMARQUE : ALIGNEZ 1046 (x4)
L'ASSEMBLAGE DE SOLIVE DE BOULON - 7 1/2 PO
L'ETAPE PRECEDENTE AVEC LES
TROUS DU POTEAU. REPETEZ POUR /379 (x8)

LES DEUX COTES.

CONSEIL :
S| LE BOULON NE S'ENGAGE PAS AVEC '
L'ECROU A ENFONCER, VERIFIEZ SI DE

LA SCIURE NE S’EST PAS ACCUMULEE 198 (x4)
DANS LES TROUS. RONDELLE - 8x 19 ~

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

20

REMARQUE : ASSUREZ-VOUS QUE LES
. SUPPORTS DE FAITE SE FONT FACE




ETAPE 10 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

. QTE. D’\.':\JF’\{'T'fCREE DESCRIPTION
— 3 1 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
()?11)I TS%TRE F:':/LERE -2V€;/‘:I7§63652 1345740 1 |H100663 BOULON WH 5/16 x 3/4 BLK
' pox po x PO (24x134x740) 1 |H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

G2 | POUTRE FAITIERE - W4L16366
(x1)] 15/16 po x 5 1/4 po x 66 3/8 po (24x134x1686)

G1 (x1) )

POUTRE FAITIERE

REMARQUE :

INSEREZ UNIQUEMENT LA QUINCAILLERIE
INFERIEURE DANS LA POUTRE FAITIERE

REMARQUE :
ORIENTATION DU
CHEVAUCHEMENT

G2 (x1) \
POUTRE FAITIERE

379 (x8) \
ECROU A ENFONCER -
5/16 PO

REMARQUE :
ORIENTATION DES TROUS

663 (x1)
BOULON -
3/4 PO

198 (x4)
RONDELLE - 8 x 19

21




ETAPE 11 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

QTE. D'\.'XQAT%LOE DESCRIPTION
. 2 |H100653 ECROU AUTOBLOQUANT 1/4 BLK
- 2 |H100406 BOULON WH 1/4 x 1 1/2 BLK
ASSEMBLAGE DE FAITE 2 |H100630 RONDELLE PLATE 8 x 19 BLK

ALIGNEZ LE TROU A CHAQUE
EXTREMITE DE L'ASSEMBLAGE DE
FAITE DE L'ETAPE PRECEDENTE

AVEC L’APPUI AU FAITE.

406 (x2) |
BOULON - 1 1/2 PO ‘

Lot
- ':._'7‘, .. .f
N
anNz® [/ /
N
N \
; M . 4‘\:
| itl . N\
1 b\\
\\v.
\\\ > -
s\ X
‘ W\ -
} .X}," s
,"
,.:', 277
~ A1 ™ Iv‘
<Al |
22

653 (x2)
CONTRE-ECROU - 1/4 PO

630 (x2)
RONDELLE - 8 x 19

1\\
N
\\
\.
AN
N
N\
s
R
L oL \\
| L 2\
AN\
= — g F-)
B
: = _.,’,_—-o", - G ¢
5L = \ |



ETAPE 12 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

[\_._r S| | SO /
E4 | CHEVRON - W4L 16368 NUMERO
x6 =
(x8) | 1 7/16 po x 3 3/8 po x 62 5/16 po (36x86x1583) QTE. D'ARTICLE DESCRIPTION
t ’ 2 . / 20 |H101030 VIS CONFIRMAT 7 X 2 BLK

ES | CHEVRON - W4L16372
(x4) | 1 7/16 po x 3 3/8 po x 62 5/16 po (36x86x1583)

H3 | APPUI AU FAITE - W4L16371
(x4) | 15/16 po x 3 3/8 po x 47 9/16 po (24x86x1208)

POSEZ LES CHEVRONS A PLAT, EN
ALIGNANT LES AVANT-TROUS AVEC LES
TROUS DES PLANCHES H3. LE BORD
INFERIEUR SERA AFFLEURANT. ES (x1)
CHEVRON
FAITES

AFFLEURER &
A RAS /

E4 (x1)
CHEVRON E4 (x1)

CHEVRON

” E4 (x1)
CHEVRON ES5 (x1)

CHEVRON

H3 (x2)
APPUI AU FAITE

LES ENCOCHES DES
CHEVRONS DOIVENT ETRE

ORIENTEES VERS LE BAS

1030 (x20)
VIS CONFIRMAT - 2 PO

FAITES AFFLEURER A RAS

REMARQUE : ORIENTATION
DU CHEVAUCHEMENT

23



ETAPE 13 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

L___: H

H1| PANNE - W4L16369
{x2}| 15/16 po x 3 3/8 po x 32 9/16 po (24x86x827)

QTE.

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

20

H100391

VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK

[ : g

H2 | PANNE - W4L 16370
(%2} 15/16 po x 3 3/8 po x 77 15/16 po (24x86x1979)

EFFECTUEZ CETTE ETAPE DEUX FOIS.

|

RETOURNEZ L’ASSEMBLAGE DE L’ETAPE N F
PRECEDENTE. METTEZ LA PANNE H1 ET H2 EN -
PLACE. MESUREZ EN DIAGONALE ET REMETTEZ A ~J| -
L’EQUERRE SI NECESSAIRE. LA MESURE DEVRAIT . M ]
ETRE DE 111 5/8 pouces [2837 mm]. i ?

UNE FOIS A L'EQUERRE, INSEREZ LES VIS.
MESUREZ DE NOUVEAU D'UN COIN A L'AUTRE. | i

391 (x10)

VIS - 2 PO H1 (x1)

PANNE

; i REMARQUE : ORIENTATION
i o DU CHEVAUCHEMENT

24



ETAPE 14 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

: : - - NUMERO
I . H QTE. |  DARTIOLE DESCRIPTION
H1 | PANNE - WAL 16369 -
(x4) | 15/16 po x 3 3/8 po x 32 9/16 po (24x86x827) 40 |H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x2 BLK

H2 | PANNE - W4L16370
{x4) | 15/16 po x 3 3/8 po x 77 15/16 po (24x86x1979)

391 (x10)
EFFECTUEZ CETTE ETAPE DEUX FOIS. VIS - 2 PO

REMARQUE : ORIENTATION DU
CHEVAUCHEMENT

H2 (x1)
PANNE

391 (x10)
VIS - 2 PO

REMARQUE : ORIENTATION DU
CHEVAUCHEMENT

25



ETAPE 15 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

| I\_' | E— | I o o /
D5| CHEVRON - W4L16367
(x4)| 17/16 po x5 1/4 po x 63 13/16 po (36x134x1621)

. NUMERO
QTE. D'ARTICLE DESCRIPTION
16 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 po BLK

EFFECTUEZ CETTE ETAPE
DEUX FOIS.

INSEREZ L'ECROU A ENFONCER DANS LES
DEUX CHEVRONS A CHAQUE EXTREMITE DE
L'ASSEMBLAGE DU TOIT. CES .
RACCORDEMENTS SERONT UTILISES LORS
DE LA FIXATION DU PANNEAU DE TOIT A
L'ASSEMBLAGE.

379 (x8) _
ECROU A ENFONCER 5/16 po BLK

CHEVRON

D5 (x1)
CHEVRON

26



ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

- NUMERO
QTE. D'ARTICLE DESCRIPTION
24 |H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK

EFFECTUEZ CETTE ETAPE
DEUX FOIS.

CHEVRON DE
L'ETAPE
PRECEDENTE

391 (x12)
VIS -2 PO

LES EXTREMITES ET LE
BORD SUPERIEUR DE LA
PANNE ET DU CHEVRON
DOIVENT ETRE
AFFLEURANTES.



ETAPE 17 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

- QTE. D'\.'XF';"T%CREE DESCRIPTION
. 72 H101117 VIS A BOIS 10 - 16 x 3/4 PO
A4MO2670 | 16 £ b ACIER 29 GA X
(x12)
i‘llill\'AI?NRT?(l)Jl\I? ; 1. EN REGARDANT L'AVANT DE L'APPAREIL COMME IMAGE CI-DESSOUS,
: PLACEZ LES FEUILLES D'ETAIN.

DES GANTS DOIVENT ETRE PORTES LORSDELA 5 "coMMENCER PAR LE COTE GAUCHE ET TRAVAILLER VERS LE
MANIPULATION DES PANNEAUX DE TOIT. co
LES BORDS SONT TRANCHANTS. RETIREZ LE FiLM COTE DROIT SUPERPOSANT PAR UNE NERVURE.

3. AFFLEURER LE BORD AVANT DES FEUILLES ET LE CENTRE SUR LE TOIT.

BLEU DE CHAQUE TOLE. LAISSEZ DES ESPACES EGAUX SUR LES COTES GAUCHE ET DROIT.
EFFECTUEZ CETTE ETAPE DEUX FOIS.
REMARQUE : REMARQUE :
LES EMPLACEMENTS DES LES EMPLACEMENTS DES
~ TROUS VONT VERS TROUS VONT VERS’
L'ARRIERE DE L'UNITE. L'AVANT DE L'UNITE.
—— {
7
i 0w
_— 4
/ |
1 A ‘
1
VUE DE DESSUS DE LA TOLE D'ETAIN e
- 2 3/4 po o m?n(i L_ -
2670 (x6) oo REMARQUE : —
TOLE D’ACIER 29 GA « FRONT » INDIQUE

L’AVANT DE LA TOLE

ARRIERE

ASSEMBLAGE TOIT/CHEVRON
DES ETAPES PRECEDENTES

1117 (x36)
VIS - 3/4 PO

\REMARQUE - LES TOLES

SE CHEVAUCHENT
D’UNE (1) NERVURE

TOLE AFFLEURANTE
AVEC LE BORD

28



ETAPE 18 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

DESCRIPTION

BOULON WH 5/16 x 2-3/4 BLK

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

. NUMERO
QTE. | pARTICLE
6 |H100195
6 |H100198
REMARQUE :

1. AVANT DE COMMENCER, ASSUREZ-VOUS QUE LES ECROUS A
ENFONCER ONT ETE INSTALLES A L'ETAPE 8.
2. AVEC L’AIDE D’AU MOINS DEUX PERSONNES, SOULEVEZ LE

TENIR EN PLACE.

INDIQUE.

Ll 1195 (x3)
BOULON - 2 3/4 PO

CONSEIL : PLACEZ LES
PINCES DE SERRAGE

POUR AIDER A MAINTENIR
{DOIVENT ETRE RETIREES
AVANT DE PASSER A L'ETAPE
SUIVANTE)

29

PANNEAU DE TOIT ASSEMBLE ET FAITES-LE GLISSER DANS LES
CHEVRONS EXTERNES. R
3. FIXEZ LE PANNEAU DE TOIT AU FAITE AU BESOIN POUR LE

4. FIXEZ LES DEUX COTES DE L'ASSEMBLAGE DU TOIT COMME

CONSEIL : UTILISEZ L'ADAPTATEUR DE
PERCEUSE A ANGLE DROIT POUR INSTALLER

LES BOULONS DANS CETTE ETAPE.

198 (x3)
RONDELLE - 8 x 19




ETAPE 19 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

QTE. | JAMERD. DESCRIPTION
6 |H100195 BOULON WH 5/16 x 2-3/4 BLK
6 |H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
REMARQUE :

1. AVANT DE COMMENCER, ASSUREZ-VOUS QUE LES ECROUS A
ENFONCER ONT ETE INSTALLES A L'ETAPE 8.

2. AVEC L’AIDE D’AU MOINS DEUX PERSONNES, SOULEVEZ LE
PANNEAU DE TOIT ASSEMBLE ET FAITES-LE GLISSER DANS LES
CHEVRONS EXTERNES.

3. FIXEZ LE PANNEAU DE TOIT AU FAITE AU BESOIN POUR LE TENIR
EN PLACE.

4. FIXEZ LES DEUX COTES DE L'ASSEMBLAGE DU TOIT COMME
INDIQUE.

CONSEIL : UTILISEZ L'ADAPTATEUR DE
PERCEUSE A ANGLE DROIT POUR INSTALLER
LES BOULONS DANS CETTE ETAPE.

195 (x3) =
BOULON -2 3/4PO /

198 (x3)
RONDELLE - 8 x 19

CONSEIL : PLACEZ LES
PINCES POUR AIDER A TENIR.

30



ETAPE 20 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

QTY | PART NUMBER

DESCRIPTION

6 H100479

ECRON AUTOBLODQUANT 5/16"

H100484

BOULON WH 5/16 x 3 1/4 BLK

H100198

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19

CONSEIL: UTILISEZ L'ADAPTATEUR DE

H100770

RONDELLE DE PLATE 5/16 BLK

PERCEUSE A' ANGLE DROIT POUR INSTALLER
LES BOULONS DANS CETTE E'TAPE.

|

479 (x6)

ECRON AUTOBLOQUANT
5/16"

770 (x6)
RONDELLE - 5/16"

31

198 (x6)
RONDELLE - 8x19

484 (x6)
BOULON - 3 1/4 PO




ETAPE 21 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

QTE.

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

16

H100407

BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK

A4M°"g(°2? | SUPPORT DE PIGNON

508 (x2)
SUPPORT DE PIGNON

407 (x16)

BOULON -1 1/2 PO ‘

FIXEZ LE SUPPORT DE PIGNON AUX CHEVRONS
EXTERIEURS AUX DEUX EXTREMITES DU TOIT.
LES BOULONS SERONT FIXES AUX ECROUS A
ENFONCER QUI ONT ETE INSTALLES
PRECEDEMMENT A L'ETAPE 16.




ETAPE 22 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

QTE. D'\.IXF';ATI?CRI?E DESCRIPTION
6 |H100653 ECROU AUTOBLOQUANT 1/4 BLK
6 |H100488 BOULON WH 1/4 x 2 BLK
\ 6 |H100630 RONDELLE PLATE 8 x 19 BLK
> 100536 VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME
MMM%?:) | SUPPORT DE CHEVRON PWH 8 x 11/4 BLK

ThY 653 (x6) A
L/ = : CONTRE-ECROU ||
7 /AT M -14P0

630 (x6) \\ || ’
RONDELLE -8x19 | T : ‘

488 (x6)
BOULON - 2 PO

536 (x12) __—T |

VIS -11/4 PO

SO~ d e i 2 |
T‘*' 228 (x6) f—— ’

SUPPORT DE CHEVRON \

FIXEZ UN SUPPORT DE CHEVRON A CHAQUE
EXTREMITE DE CHEVRON - 6 AU TOTAL

33



ETAPE 23 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

N2 &

A4M02706| ENTURE D’ANGLE DE  A4M02707| ENTURE DE LA GARNITURE

(x4) BORDURE (x2) DE BORD DE TOIT
A4M02704 -
(X4)| GARNITURE DE BORD DE TOIT QTE. DNXQATITESE DESCRIPTION
10 |H101116 VIS AUTOTARAUDEUSE 1/4 x 1 po

REPETEZ CETTE ETAPE POUR

LE COTE OPPOSE
1116 (x5)

' /TVIS-1PO DISPOSEZ LA GARNITURE DE BORD DE TOIT, L'EPISSURE

P DE GARNITURE ET L'EPISSURE D’ANGLE COMME INDIQUE
CI-DESSOUS. GLISSEZ LA PIECE DE GARNITURE DANS
L'EPISSURE. FIXEZ LES EPISSURES D'ANGLE EN LES
PRESSANT DANS LA GARNITURE DE BORD.

CONSEIL : INSEREZ LES VIS COMME

INDIQUE CI-DESSOUS ASSUREZ-VOUS
QUE LES VIS ENTRENT DANS LE HAUT
DES NERVURES. NE SERREZ PAS

ﬁﬁyﬂj;’

704 (x1)
GARNITURE DE
BORD DE TOIT

704 (x1)
GARNITURE DE
BORD DE TOIT |

707 (x1)
| ENTURE DE LA
| GARNITURE DE

| ! BORD DE TOIT
706 (x2)

GARNITURE D'EPISSURE ‘ ] H
DE COIN 1

34



ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

A4M02705 | GARNITURE DE BORD DE TOIT
(x2)

PLACEZ LA GARNITURE DE BORD DE TOIT SUR LES COTES DU
TOIT. FAITES GLISSER LE BORD SOUS L'EPISSURE D’ANGLE.

NE PAS FIXER LA GARNITURE AVEC DES VIS TANT QUE LES

—
705 (x1)
\ N—GARNITURE DE
BORD DE TOIT

REMARQUE :
FAITES GLISSER LA
GARNITURE DE BORD

i) DE TOIT SOUS
GARNITURE DE E
BORD DE TOIT L'EPISSURE DE COIN.

BORDS
AFFLEURANTS

35



ETAPE 25 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

. NUMERO
QTE. D'ARTICLE DESCRIPTION
6 |H101116 VIS ABOIS 10 - 16 x 1 PO

REMARQUE :

AVANT D'INSTALLER LES VIS, FAITES AFFLEURER LES DEUX s

BORDS DES GARNITURES AU SOMMET DU FAITE DE CHAQUE

COTE DU TOIT. Se——
REMARQUE : 3 e
INSEREZ LES VIS COMME INDIQUE POUR FIXER LES ///
GARNITURES. NE SERREZ PAS TROP. e
_%
:‘ ——
4 Py .6 ¢
Z i
REMARQUE :
INSEREZ LES VIS
D’ANGLE POUR FIXER
LES GARNITURES ET
LES PIECES DE COIN
ENSEMBLE.
1116 (x6) =
VIS -1 PO v =
== e\
" i e — ////) 7///
//’,.,.//; = /,//-//i;/‘
= /;//,/, — e === = ’:/
e //4/ //':i///
R e g e -~ e
= ——
- /////::: — //////
— e
——— = T / =
—— :; = " ’//ﬂ/://
— T
REMARQUE : ALIGNEZ - ,//////
LES VIS AVEC LES VIS T

DE LA TOLE.

36




ETAPE 26 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

REPETER LES ETAPES 24-25
POUR INSTALLER LE BORD
DU TOIT GARNITURE DE
L'AUTRE COTE

37



ETAPE 27 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

| FAITIERE 20 GA A4M02€3!;)| ENTURE DE FAITIERE

A4M02710
(x2)

FAITES GLISSER CHAQUE FAITIERE DANS L'ENTURE DE FAITIERE JUSQU'A CE QU’ELLE SOIT CENTREE.

710 (x2)
FAITIERE 29 GA

709(x1)
ENTURE DE FAITIERE

38



ETAPE 28A - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

J2 | RAIDISSEUR DE FAITIERE - W4L16374

(x2) | 15/16 po x 2 3/8 po x 75 9/16 po (24x60x1914) Aapoog:z;:; | PROTECTEUR DE
L ] FAITIERE
J1| RAIDISSEUR DE FAITIERE - W4L16373
(x2)| 15/16 po x 2 3/8 po x 32 1/8 po (24x60x810) - NUMERO
QTE. D'ARTICLE DESCRIPTION
16 |H101117 VIS A BOIS 10 - 16 x 3/4 PO

MONTEZ EN ALIGNANT LES TROUS DE CHAQUE FAITIERE AVEC LES TROUS DE L’ENTURE DE LA FAITIERE
LONGUEUR FINALE - 8 pi - 11 3/8 po [2728 mm]

1117 (x16)
VIS - 3/4 PO

RETIREZ LA CALE D’ESPACEMENT DU
PROTECTEUR DE FAITIERE AVANT L'INSTALLATION

J2 (x1)
RAIDISSEUR DE FAITIERE k

J1 (x1)
RAIDISSEUR DE FAITIERE

RAIDISSEUR DE FAITIERE

RAIDISSEUR DE FAITIERE

LA FATTIERE DOIT ETRE SOULEVEE PAR LE MILIEU
POUR EVITER DE LENDOMMAGER AVANT

L'INSTALLATION
513 (x2)

PROTECTEUR DE FAITIERE

39



ETAPE 28B - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

- NUMERO
QTE. | b ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100395 VIS TETE PLATE PFH 8 x 3/4 BLK

- : : [

ASSEMBLAGE DE LA FAITIERE A PARTIR DE L'ETAPE PRECEDENTE

=t

PREPERCEZ POUR CHAQUE VIS A' L'AIDE
D'UNE MECHE DE 1/8" DE 3mm. PLACEZ LES_
VIS APPROXIMATIVEMENT COMME ILLUSTRE.
PUIS REPETEZ POUR L'AUTRE EXTREMITE DE
L'ASSEMBLAGE DE FAITIERE.

TOUTES DIMENSIONS
ENVIRON
1 1/8" [30mm]

ASSEMBLAGE_DE
FAITIERE (INFERIEUR)

395 (x2)
VIS - 3/4 PO

40



ETAPE 29 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

QTE. DNXFZATI?CRI?E DESCRIPTION
16 |H100392 VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME PWH 8 x 3/4 BLK
; L] )
ASSEMBLAGE DE LA FAITIERE A PARTIR DE L'ETAPE PRECEDENTE
NE MONTEZ PAS SUR LE TOIT PQUR INSTALLER : LA === : . =
FAITIERE A ETE CONGUE POUR ETRE INSTALLEE A T
L'AIDE D'UNE ECHELLE.
ASSEMBLAGE DE R
FAITIERE _. L ) “
[ AN : : -
tv @ @ \@ H H
[

A L'AIDE D'UN ADULTE, FAITES GLISSER
L'ASSEMBLAGE DE FAITIERE A TRAVERS LA
FAITE DU TOIT JUSQU'A CE QUE LES DEUX
EXTREMITES SOIENT AFFLEURANTES AVEC
LE BORD EXTERIEUR.

POUR UNE INSTALLATION ADEQUATE,
DEMANDEZ L’AIDE D'UN ADULTE POUR
MAINTENIR LA PRESSION VERS LE BAS SUR
LA FAITIERE LORS DU VISSAGE DES VIS.

4

~

392 (x16)

== VIS - 3/4 PO

LES TROUS PRES DES CHEVRONS NE SONT
PAS UTILISES. VISSEZ UNIQUEMENT DANS

LES TROUS CENTRES ENTRE LES CHEVRONS

COMME ILLUSTRE.



ETAPE 30 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

QTE.

NUMERO

D'ARTICLE DESCRIPTION

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
WH 5/16 X 5/8 BLK

8 |H100480 BOULON WH 5/16 X 4 3/4 BLK

VIS TIREFOND WH
5/16 x 1 1/2 BLK

8 [H100469

16 |H100471

A4MO1477 | PLAQUE DE MM“‘&TE? | PLAQUE D’ANCRAGE DE POTEAU
8)" poTEAU

REMARQUES :
477 PLAQUES DE POTEAU MONTEZ SUR LES COTES GAUCHE ET DROIT DU POTEAU.

478 PLAQUES D'ANCRAGE MONTEES A L'AVANT ET A L'ARRIERE DU POTEAU.

477 (x8)
PLAQUE DE
— POTEAU \
469 (x8) , . " .
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE - 5/8 PO \ | \
,": K. A ".I \ _.'I
f ; ,f"""# _r,,.--lfA |
P i :
i P}i .'\\ '
480 (x8) o

BOULON - 4 3/4 PO

™,

478 (x8) S 471 (x16)
PLAQUE D’ANCRAGE ~ . VIS TIREFOND - 1 1/2 PO

DE POTEAU R
42




ETAPE 31 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

. NUMERO
QTE. D'ARTICLE DESCRIPTION
VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME
2 |H100392 PWH 8 x 3/4 BLK

A100241 | ETIQUETTE D’IDENTIFICATION BYD
(1) (PETITE) SANS INDICATION D’AGE

4“-“. ;
f"
"‘
/
/
/

392 (x2)
VIS - 3/4 PO

43

241 (x1)

_ ETIQUETTE

" D’IDENTIFICATION
' DEBYD



PERSONNALISATION DE VOTRE GAZEBO GRILL

ETAPE 1 : CHOISIR LA CONFIGURATION DE LA TABLE

CONFIGURATION DE
TABLE D'ANGLE

CONFIGURATION DE
TABLE DIVISEE

44



PERSONNALISATION DE VOTRE GAZEBO GRILL

ETAPE 2 : CHOISIR LA HAUTEUR DE LA SURFACE DE LA TABLE

CONSEIL : LA HAUTEUR
STANDARD DU BAR
FONCTIONNE MIEUX AVEC
DES TABOURETS DE 29 po -
32 po DE HAUT.

HAUTEUR
STANDARD DU BAR

42 po
[1,10 m]
29 pi -32 po

CONSEIL : LA HAUTEUR

STANDARD DU COMPTOIR

FONCTIONNE MIEUX AVEC

DES CHAISES DE 23 po -

28 po DE HAUT.

HAUTEUR STANDARD
DU COMPTOIR

36 po
[0,90 m]

23 pi - 28 po
1

45



ETAPE 3A : GABARIT DE PERCAGE

UTILISEZ LE GABARIT POUR PREPERCER DES AVANT-TROUS SUR LE POTEAU
(NE PERCEZ PAS AVANT D'ARRIVER A L'ETAPE 3B)

» TOUS LES AVANT-TROUS DOIVENT ETRE PERCES A L'AIDE D'UNE MECHE DE 6 mm [1/4 po] A UNE
PROFONDEUR DE 15 mm [5/8 po].

e UTILISEZ LE COTE AVANT DU GABARIT POUR LA HAUTEUR STANDARD DU BAR OU LE COTE ARRIERE
POUR LA HAUTEUR STANDARD DU COMPTOIR.

+ ASSUREZ-VOUS D'UTILISER LE MODELE DE MECHE CORRECT POUR LA HAUTEUR DE TABLE QUE
VOUS AVEZ SELECTIONNEE.

* LE GABARIT DES AVANT-TROUS REPOSE DIRECTEMENT SUR LE BORD SUPERIEUR DE LA PLAQUE DU
POTEAU EN METAL.

REMARQUE : LE GABARIT DE PERCAGE SERA UTILISE PLUSIEURS FOIS ET DOIT ETRE CONSERVE TOUT
AU LONG DE L'ASSEMBLAGE.

GABARIT DE LA ’ u ' u

HAUTEUR DE BAR GABARIT DE LA HAUTEUR
STANDARD (e DE COMPTOIR STANDARD T A

AVANT-TROUS
SUPERIEURS DE LA
LISSE

AVANT-TROUS

~=mm SUPERIEURS DE LA

LISSE

AVANT-TROUS
INFERIEURS DE LA

LISSE
AVANT-TROUS
« INFERIEURS DE LA
LISSE
REPOSE-PIED 1
AVANT-TROUS AVANT-TROUS DU
REPOSE-PIEDS
~sfs HAUT DE LA PLAQUE <=l HAUT DE LA PLAQUE

DU POTEAU EN METAL DU POTEAU EN METAL

46



ETAPE 3B : GABARIT DE PERCAGE - VUE AERIENNE

» LOCALISEZ LE SCHEMA DE PERGCAGE POUR LA CONFIGURATION DE VOTRE CHOIX CI-DESSOUS.

* ALIGNEZ LE GABARIT DE PERGCAGE A L'EMPLACEMENT DE LA FLECHE SUR LE COTE DU POTEAU DE VOTRE
CHOIX. PERCEZ DES AVANT-TROUS A L'AIDE D'UN FORET DE 6 mm [1/4 po] A UNE PROFONDEUR DE 16 mm
[6/8 po] . REPETEZ POUR TOUS LES EMPLACEMENTS DE FLECHES.

REMARQUE : L'ORIENTATION DES FLECHES PEUT PARTIR DE N'IMPORTE QUEL POTEAU POUR CHAQUE CONFIGURATION.

AR < > {EE

CONFIGURATION DE
TABLE D'ANGLE

CONFIGURATION DE
TABLE DIVISEE

47



S| VOUS CHOISISSEZ LA CONFIGURATION DE LA TABLE
D'ANGLE, EFFECTUEZ LES ETAPES 4 A 22.

SI VOUS CHOISISSEZ LA CONFIGURATION DE LA TABLE
DIVISEE, PASSEZ AUX ETAPES 23 A 37.

48



CONFIGURATION DE TABLE D'ANGLE
EFFECTUEZ LES ETAPES 4 A 22

REMARQUE : LES LISSES DE LA TABLE PEUVENT ETRE ORIENTEES A PARTIR DE N'IMPORTE QUEL POTEAU.

49



ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO (LES ETAPES DES INSTRUCTIONS

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

=TI ™ r T Y T Y Y Y - )
v v - - o - v ~ “ v v - ) - - - v v - v v v v
o

E1 | LISSE - W4L16362 A4M00855 | SUPPORT
(x1)| 1 7/16 po x 3 3/8 po x 80 po (36x86x2032) (x4) | 55x32x82x3,175
. NUMERO
QTE. D' ARTICLE DESCRIPTION
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
8 |H100469 WH 5/16 X 5/8 BLK
8 |H100459 BOULON WH 5/16 x 1 1/4 BLK

EFFECTUEZ CETTE ETAPE DEUX FOIS

E1 (x1)
LISSE

LES TROUS SITUES SUR CE BORD
INDIQUENT LE HAUT DE LA LISSE.

855 (x4)
SUPPORT EN L
51x32x82x 3,175

469 (x4) _ i
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE - 5/8 PO

459 (x4)
BOULON - 1 1/4 PO

50



ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

854 (x8)
VIS TIREFOND - 1 PO

ASSEMBLAGE DE LISSE (1)
DE L’ETAPE PRECEDENTE

' <ammm AVANT-TROUS
i INFERIEURS DE LA LISSE

N

(LES ETAPES DES INSTRUCTIONS

D'ASSEMBLAGE DECRIVENT LA

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

- NUMERO
QTE. D'ARTICLE DESCRIPTION
8 |H100854 VIS TIREFOND WH 5/16x1 BLK

ALIGNEZ L'ASSEMBLAGE DE LISSE DE L'ETA,PE
PRECEDENTE, AVEC LES AVANT-TROUS INFERIEURS

DE LA LISSE DU GABARIT DE PERCAGE.

X,
.._\Q

o

REMARQUE :
SERREZ A’ LA MAIN LES VIS

TIREUSES AU POTEAU

REMARQUE :
LES TROUS DE LA LISSE SONT

TOURNES VERS LE HAUT



ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO (LES ETAPES DES INSTRUCTIONS

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

AdMO1225 | 1 gE EN METAL
(x23)

PLACEZ LES TUBES EN METAL DANS LA PLANCHE INFERIEURE DE L'ASSEMBLAGE DE LA LISSE

225 (x23) 1
TUBE EN METAL

Q.Q]

[oe]

Q}f‘ o\

b
!|I ©o e I¥
{;ﬁw -\

52



(LES ETAPES DES INSTRUCTIONS
D'ASSEMBLAGE DECRIVENT LA

ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO
CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

B A

A4M00855| SUPPORT EN L A4M012(f13) | SUPPORT EN L

(x1) | 55x32x82x3,175

U U YU UtU U U U U U U ul°
° ° -
- | NUMERO
§5 L|SSE . WAL16363 QTE. | o ARTICLE DESCRIPTION
(x1)] 1 7/16 po x 3 3/8 po x 42 7/16 po (36x86x1078) 2 |H100469 |ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 X 5/8 BLK
2 |H100459 |BOULON WH 5/16 x 1 1/4 BLK
2 |H100854 VIS TIREFOND WH 5/16x1 BLK

PLACEZ LES TUBES EN METAL DANS LE FOND
DE LA PLANCHE DE LA LISSE. ALIGNEZ LA LISSE
AVEC LES AVANT-TROUS SUPERIEURS DE LA

‘ | p LISSE A PARTIR DU GABARIT DE PERCAGE
AVANT-TROUS | | ‘k G :
1
K‘A ‘l
Im

SUPERIEURS
DE LA LISSE | ‘ -

E2 (x1)
LISSE

REMARQUE :
ORIENTATION DU

CHEVAUCHEMENT

REMARQUE :
COTE PLAT DU SUPPORT VERS LE HAUT

469 (x2) ,
ECROU A PORTEE

CYLINDRIQUE - 5/8 PO -

223 (x1)
SUPPORT EN L

459 (x2)
BOULON - 1 1/4 PO

854 (x2)
VIS TIREFOND - 1 PO

SERREZ A LA MAIN LES DEUX VIS TIREFOND DU
BAS. LAISSEZ-LES DESSERRES JUSQU'A CE QUE

855 (x1)
LE PLATEAU DE LA TABLE SOIT INSTALLE.

SUPPORT EN L L
51x32x82x 3,175 o TS

53



ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

(LES ETAPES DES INSTRUCTIONS
D'ASSEMBLAGE DECRIVENT LA

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

E3| LISSE - W4L16364
(x1}] 1 7/16 po x 3 3/8 po x 39 1/8 po (36x86x993)

A

A4M01(2X214)| SUPPORT EN L A4M011(’313)| SUPPORT EN L

TY | PART NUMBER

DESCRIPTION

H100379

ECROU A ENFONCER 5!16 BLK

§

H100459

BOULON WH 5/16 x 1 1/4 BLK

H100469

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 x 5/8 BLK

A4MO00855| SUPPORT EN L H100854

VIS TIREFOND WH 5/16x 1 BLK

NN INININ IS

(x1) 155x32x82x3,175 H100407

BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK

PLACEZ LES TUBES EN METAL DANS LE FOND DE LA
PLANCHE DE LA LISSE. ALIGNEZ LA LISSE AVEC LES
AVANT-TROUS SUPERIEURS DE LA LISSE A PARTIR

DU GABARIT DE PERCAGE.

9

REMARQUE :

223 (x1)
SUPPORT EN L

REMARQUE :
— ORIENTATION DU
407 (x2) CHEVAUCHEMENT
BOULON -1 1/2 PO 459 (x2)

BOULON -1 1/4 PO

854 (x2)

VIS TIREFOND - 1 PO
379 (x2)

ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO

COTE PLAT DU SUPPORT VERS LE HAUT

AVANT-TROUS
SUPERIEURS
DE LA LISSE

224 (x1)
SUPPORT EN L

855 (x1)

SUPPORT EN L
/51X 32x82x 3,175

SERREZ A LA MAIN LES DEUX VIS TIREFOND DU
BAS. LAISSEZ-LES DESSERRES JUSQU'A CE

— \_ 469 (x2)

ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE - 5/8 PO

QUE LE PLATEAU DE LA TABLE SOIT INSTALLE.

54



ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO (LES ETAPES DES INSTRUCTIONS

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

. NUMERO
QTE. D'ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100854 VIS TIREFOND WH 5/16x1 BLK

A4M01474
(x1) | TABLE

INSTALLEZ LA TABLE ENTRE LES POTEAUX. FAITES GLISSER
LA TABLE VERS LE BAS JUSQU'A CE QU'ELLE REPOSE SUR LA
LISSE. INSEREZ LES VIS TIREFOND DE CHAQUE COTE DE LA
LISSE COMME INDIQUE CI-DESSOUS. 474 (x1) | | ¥
TABLE

REMARQUE :
SERREZ A' LA MAIN LES VIS
TIREUSES AU POTEAU

LES TROUS DE LA
TABLE DEVRAIENT
S’ALIGNER AVEC LES
TROUS DES SUPPORTS

854 (x4)
VIS TIREFOND - 1 PO



ETAPE 10 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO i aee schvent La
CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

- NUMERO
QTE. D'ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100471 VIS TIREFOND WH 5/16x1 BLK

A4M°1?x512)| ASSEMBLAGE DE LISSE DU REPOSE-PIEDS

ALIGNEZ L'ASSEMBLAGE DE LISSE DU REPOSE-PIEDS AVEC LES
DEUX AVANT-TROUS INFERIEURS DU GABARIT DE PERCAGE.

552 (x1)
ASSEMBLAGE DE LISSE DU
REPOSE-PIEDS

AVANT-TROUS DU ’ \ J
REPOSE-PIEDS

REMARQUE : ,
SERREZ TOUT LE MATERIEL
DES ETAPES PRECEDENTES.

854 (x4)
VIS TIREFOND - 1 PO

56



ETAPE 11 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO (LES ETAPES DES INSTRUCTIONS

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

- NUMERO
QTE. D'ARTICLE DESCRIPTION
8 |H100854 VIS TIREFOND WH 5/16x1 BLK

ASSEMBLAGE DE
LISSE (1) DE L’ETAPE 4

ALIGNEZ L'ASSEMBLAGE DE LISSE DE L'ETAPE 4 AVEC LES AVANT-
TROUS INFERIEURS DE LA LISSE DU GABARIT DE PERGCAGE.

T

REMARQUE :
SERREZ A' LA MAIN LES VIS
TIREUSES AU POTEAU

|~ AVANT-TROUS
INFERIEURS DE LA LISSE

REMARQUE :
LES TROUS DE LA LISSE SONT
TOURNES VERS LE HAUT

854 (x8)
VIS TIREFOND - 1 PO

57




(LES ETAPES DES INSTRUCTIONS

ETAPE 12 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO D'ASSEMBLAGE DECRIVENT LA

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

Wozfzzg) | TUBE EN METAL

|

PLACEZ LES TUBES EN METAL DANS LA PLANCHE INFERIEURE DE
L'ASSEMBLAGE DE LA LISSE

225 (x23)
TUBE EN METAL

1)

e

AT =

Pl

e

[._

o
/o &

o

je e f

58




ETAPE 13 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO (LES ETAPES DES INSTRUCTIONS

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

S

LI L) L] LI LI L i L] LI LIl L A4m1224 A4mssl SUPPORT EN L
: U U U U U U U U U U U : x1 | SUPPORT EN L (x1) | 55x32x82x3,175
. | NUMERO
E3 | LISSE - WAL 16364 QTE.| paRTICLE DESCRIPTION
(x1) | 117/16 po x3 3/8 po x 39 1/8 po (36x86x993) 2 |H100469 |ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 X 5/8 BLK
2 |H100459 |BOULON WH 5/16 x 1 1/4 BLK
2 |H100854  |VIS TIREFOND WH 5/16x1 BLK
PLACEZ LES TUBES EN METAL DANS LE FOND DE LA REMARQUE : COTE PLAT DU SUPPORT VERS LE HAUT
PLANCHE DE LA LISSE. ALIGNEZ LA LISSE AVEC LES 855 (x1)
AVANT-TROUS SUPERIEURS DE LA LISSE A PARTIR DU SUPPORT EN
GABARIT DE PERCAGE. 224 (x1)  L51x32x82x3,175
. SUPPORT EN L =
459 (x2) -
BOULON - 1 1/4 PO PR

469 (x2)

- | ECROU A PORTEE

~ CYLINDRIQUE - 5/8 PO “

/854 (x2)
" VIS TIREFOND - 1 PO

SERREZ A LA MAIN LES DEUX VIS
TIREFOND DU BAS. LAISSEZ-LES

DESSERRES JUSQU'A CE QUE LE
PLATEAU DE LA TABLE SOIT INSTALLE.

N

REMARQUE : I
ORIENTATION DU CHEVAUCHEMENT'

B —]
AVANT-TROUS
SUPERIEURS
DE LA LISSE
E3 (xl)_J
LISSE

59



(LES ETAPES DES INSTRUCTIONS

ETAPE 14 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO D'ASSEMBLAGE DECRIVENT LA

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

]

A4MO00855| SUPPORT EN L A4MO01223
(x1) | 55x32x82x3,175 (x2)| SUPPORT EN L

B4 vty U u U v %
° °
QTY [ PART NUMBER | DESCRIPTION
E2| LISSE - W4L.16363 2 | H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
(x1)] 1 7/16 po x 3 3/8 po x 42 7/16 po (36x86x1078) 2 H100459 BOULON WH 5/16 x 1 1/4 BLK
2 H100469 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 x 5/8 BLK
2 H100854 VIS TIREFOND WH 5/16x 1 BLK
2 H100407 BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK

PLACEZ LES TUBES EN METAL DANS LE FOND DE LA PLANCHE
DE LA LISSE. ALIGNEZ LA LISSE AVEC LES AVANT-TROUS

SUPERIEURS DE LA LISSE A PARTIR DU GABARIT DE PERCAGE. E2 (x1)

LISSE

[
| [ H
B
AVANT-TROUS |
SUPERIEURS ol
DE LA LISSE
I
l
&
L
- — M 223 (x1)
REMARQUE : 459 (x2) r I SUPPORT EN L
COTE PLAT DU SUPPORT VERS LE HAUT. BOULON - 1 1/4 PO
407 (x2)
223 (x1)
REMARQUE : BOULON -11/2 PO
SUPPORT EN L \ ORIENTATION DU
\4 CHEVAUCHEMENT

855 (x1)
SUPPORT EN L
51 x 32x82x 3,175

o B
ﬁaa:::.?
469 (x2) ) —/ 854 (x2) )
ECROU A PORTEE VIS TIREFOND - 1 PO

CYLINDRIQUE - 5/8 PO — — '* *\379 (x2)

SERREZ A LA MAIN LES DEUX VIS TIREFOND DU ECROU A
BAS. LAISSEZ-LES DESSERRES JUSQU'A CE QUE ENFONCER - 5/16 PO
LE PLATEAU DE LA TABLE SOIT INSTALLE.

60




ETAPE 15 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO (LES ETAPES DES INSTRUCTIONS

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

- NUMERO
QTE. D'ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100854 VIS TIREFOND WH 5/16x1 BLK

A4M01474
(x1)

| TABLE

474 (x1)
TABLE

REMARQUE : |||
SERREZ A' LA MAINLES VIS [¢][e|
TIREUSES AU POTEAU ole)

INSTALLEZ LA TABLE ENTRE LES POTEAUX.
FAITES GLISSER LA TABLE VERS LE BAS JUSQU'A
CE QU'ELLE REPOSE SUR LA LISSE. INSEREZ LES
VIS TIREFOND DE CHAQUE COTE DE LA LISSE
COMME INDIQUE CI-DESSOUS.

A

LES TROUS DE LA
TABLE DEVRAIENT ‘
S’ALIGNER AVEC LES '

1 |
TROUS DES SUPPORTS \ i \ ETI = ‘1'
III‘ ) (‘:‘ |‘ (35 ‘ ‘VVI‘

61

—




ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO (LES ETAPES DES INSTRUCTIONS

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

- NUMERO
QTE. D'ARTICLE DESCRIPTION

4 |H100854 VIS TIREFOND WH 5/16x1 BLK

A4M°1(5511; | ASSEMBLAGE DE LISSE DU REPOSE-PIEDS
X

ALIGNEZ L'ASSEMBLAGE DE LISSE DU REPOSE-PIEDS AVEC LES
DEUX AVANT-TROUS INFERIEURS DU GABARIT DE PERCAGE.

£

REMARQUE : ]
SERREZ TOUT LE MATERIEL
DES ETAPES PRECEDENTES. "

552 (x1)
ASSEMBLAGE DE LISSE DU REPOSE-PIEDS

854 (x4)

VIS TIREFOND - 1 PO
S

AVANT-TROUS DU

REPOSE-PIEDS

62



ETAPE 17 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO  ‘Sicctiaiaas bcRvent ia

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

A4M01662 | SUPPORT DE TABLE AVEC INSERTS
(x2) | (CONFIGURATION EN ANGLE UNIQUEMENT)

REMARQUES : R
1. PLACEZ LES SUPPORTS DE LA TABLE DANS LE COIN, LE PLUS PRES POSSIBLE DU POTEAU.

2. UTILISEZ LE SUPPORT DE TABLE COMME MODELE DE PERGAGE POUR LA TABLE D'ANGLE.
3. ALIGNEZ LE SUPPORT DE LA TABLE EN LE FAISANT AFFLEURER AVEC LE BAS DE LA LISSE.
4. ALIGNEZ LE COTE DU SUPPORT DE TABLE CONTRE LE COTE DU SUPPORT EN L.

5. PERCEZ UN TROU TRAVERSANT #10 [3/8 po], 2 EMPLACEMENTS POUR CHAQUE SUPPORT.
SUPPORT CONTRE

BORD
662 (x2) ‘ .
SUPPORT DE TABLE —\_ © ©
AVEC INSERTS NG

®
(ﬂ

“ TROU TRAVERSANT #10 [3/8 po]

LE BAS DU SUPPORT DE LA TABLE
2 EMPLACEMENTS CHAQUE SUPPORT

AFFLEURE AVEC LE BAS DE LA LISSE

63



ETAPE 18 - ASSEMBLAGE DU GAZEBQ  (.ESETAPES DES INSTRUCTIONS

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

QTE. D'\.‘XF';"TEIEEE DESCRIPTION
4 |H100469 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 X 5/8 BLK
4 |H100459 BOULON WH 5/16 x 1 1/4 BLK
4  |H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

INSTALLEZ LES SUPPORTS DE TABLE COMME INDIQUE ClI-
DESSOUS EN ALIGNANT AVEC LES TROUS DE L'ETAPE
PRECEDENTE PERCES PAR LE CONSOMMATEUR.

459 (x4)

BOULON - 1 1/4 PO 198 (x4)
RONDELLE - 8 x 19 469 (x4)

ECROU A PORTEE

) CYLINDRIQUE - 5/8 PO

64



ETAPE 19 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO (LES ETAPES DES INSTRUCTIONS

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

A4M01475 | TABLE D'ANGLE
(x1) | (CONFIGURATION D'ANGLE UNIQUEMENT)

LA TABLE D'ANGLE GLISSE DANS L'ECART ENTRE LES
GRANDES TABLES ET LE BORD DU SUPPORT.

475 (x1)
TABLE D'ANGLE

65



ETAPE 20 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO (LES ETAPES DES INSTRUCTIONS

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

- NUMERO
QTE. D'ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100171 BOULON WH 1/4 x 1 BLK

REMARQUES :

AVEC LA SURFACE SUPERIEURE DU NIVEAU DE LA TABLE D'ANGLE AVEC
DEUX GRANDES TABLES, FIXEZ LES BOULONS POUR TENIR EN PLACE.
NE SERREZ PAS TROP LES BOULONS.

471 (x4)

BOULON - 1 PO
IR o

66



ETAPE 21 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO (LES ETAPES DES INSTRUCTIONS

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

. NUMERO
QTE. D'ARTICLE DESCRIPTION
16 |H100630 RONDELLE PLATE 8 x 19 BLK
16 |H100120 ANCRAGE EN BETON 1/4 x 2
REMARQUES : REMARQUES :
LE FABRICANT RECOMMANDE UNE INSTALLATION SUR UNE SURFACE PREPERCEZ DES TROUS POUR LES
EN BETON OU DES BLOCS DE POTEAU EN BETON. VOIR CI-DESSOUS. ANCRAGES BETON A L’AIDE D’UN FORET

A BETON DE 3/16 PO.

POUR L’INSTALLATION SUR UN PLANCHER-TERRASSE EN BOIS, VOUS

DEVEZ VEILLER A CE QU’UN SUPPORT ST

PRESENT SOUS LE PLANCHER.

630 (x16)

RONDELLE -8x 19

67

RUCTUREL AMPLE SOIT




ETAPE 22 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

/ 9205413 BOITIER ELECTRIQUE

/ x1)

POUR L’INSTALLATION DU BOITIER ELECTRIQUE, REPORTEZ-VOUS AUX INSTRUCTIONS
DE MONTAGE FOURNIES AVEC LE KIT DU BOITIER ELECTRIQUE. INSTALLEZ-LE SUR LE

POTEAU QUE VOUS SOUHAITEZ. SUIVEZ LES INSTRUCTIONS POUR UNE INSTALLATION
CORRECTE.

68



CONFIGURATION DE TABLE DIVISEE

EFFECTUEZ LES ETAPES 23 A 37

REMARQUE : LES LISSES DE LA TABLE PEUVENT ETRE ORIENTEES A PARTIR DE N'IMPORTE QUEL POTEAU.

69



ETAPE 23 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO (LES ETAPES DES INSTRUCTIONS

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

T U UUU0U U 00U 000U 000U U0 U Uy m
E1| LISSE - WAL16362 A4M00855| SUPPORT EN L
(x1)] 1 7/16 po x 3 3/8 po x 80 po (36x86x2032) (x4) | 55x32x82x3,175
- NUMERO
QTE. D ARTICLE DESCRIPTION

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
WH 5/16 X 5/8 BLK

8 |H100459 BOULON WH 5/16 x 1 1/4 BLK

8 |H100469

EFFECTUEZ CETTE ETAPE DEUX FOIS

LES TROUS SITUES SUR CE BORD
INDIQUENT LE HAUT DE LA LISSE.

855 (x4)
SUPPORT EN L
51 x 32 x 82 x 3,175

469 (x4)
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE - 5/8 PO

459 (x4)
BOULON - 1 1/4 PO

70



ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO (LES ETAPES DES INSTRUCTIONS

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

QTE. D'\‘IXIQATIT(?I(_)E DESCRIPTION
ASSEMBLAGE DE LISSE 8 |H100854 VIS TIREFOND WH 5/16x1 BLK
(1) DE L’ETAPE
PRECEDENTE
ALIGNEZ L'ASSEMBLAGE DE LISSE DE L'ETAPE
PRECEDENTE, AVEC LES AVANT-TROUS INFERIEURS
DE LA LISSE DU GABARIT DE PERCAGE.
-
' | ” =
L [|® REMARQUE :
o " (]
AVANT-TROUS SERREZ A' LA MAIN LES VIS
{ | « L do e
INFERIEURS DE LA LISSE R TIREUSES AU POTEAU
REMARQUE :
TROUS SUR L’AVANT DE LA LISSE

854 (x8)

VIS TIREFOND - 1 PO \

71




ETAPE 25 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO (LES ETAPES DES INSTRUCTIONS

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

A4M01225 -
(x23)| TUBE EN METAL

PLACEZ LES TUBES EN METAL DANS LA PLANCHE INFERIEURE DE L'ASSEMBLAGE DE LA LISSE

225 (x23)

m

> [

g
=\

72



(LES ETAPES DES INSTRUCTIONS
D'ASSEMBLAGE DECRIVENT LA
CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

§

ETAPE 26 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

A4M01223 | SUPPORT EN L

A4MO00855 | SUPPORT EN L

°

(x1) | 55x32x82x3,175

(x1)

QTE.

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

E2| LISSE - W4L16363

(x1)]1117/16 po x 3 3/8 po x 42 7/16 po (36x86x1078) [ 2 |H100469 |ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 X 5/8 BLK
2 |H100459 |[BOULON WH 5/16 x 1 1/4 BLK
2 |H100854 |[VIS TIREFOND WH 5/16x1 BLK

PLACEZ LES TUBES EN METAL DANS LE FOND DE LA
PLANCHE DE LA LISSE. ALIGNEZ LA LISSE AVEC LES :
AVANT-TROUS SUPERIEURS DE LA LISSE A PARTIR

DU GABARIT DE PERCAGE. 1|

e i ‘
AVANT-TROUS \
SUPERIEURS ‘\ IR —
[l N ||

DE LA LISSE

S ——

REMARQUE :

COTE PLAT DU SUPPORT VERS LE HAUT
REMARQUE :

ORIENTATION DU
] CHEVAUCHEMENT

223 (x1)
SUPPORT EN L

469 (x2) ,
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE - 5/8 PO

459 (x2)
BOULON
. -11/4 PO

854 (x2)
VIS TIREFOND - 1 PO

855 (x1)
SUPPORT EN L -

51 x 32 x 82 x 3,175 SERREZ A LA MAIN LES DEUX VIS TIREFOND DU

BAS. LAISSEZ-LES DESSERRES JUSQU'A CE
QUE LE PLATEAU DE LA TABLE SOIT INSTALLE.

73




(LES ETAPES DES INSTRUCTIONS

ETAPE 27 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO D'ASSEMBLAGE DECRIVENT LA

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

LAl Ty T Ty Tr LB Ty Tr Tr L T a\
° vV U VU U VU U U U v u-°
° °

A4M011(’214)| SUPPORT EN L A‘"'“fff‘) | SUPPORT EN L
X

E3 | LISSE - W4L.16364
(x1)]17/16 po x 3 3/8 po x 39 1/8 po (36x86x993)

QTY | PART NUMBER | DESCRIPTION
2 H100379 ECROU A ENFONGER 5/16 BLK
2 H100459 BOULON WH 5/16 x 1 1/4 BLK
2 H100469 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 x 5/8 BLK
A4MO00855| SUPPORT EN L 2 H100854 VIS TIREFOND WH 5/16x 1 BLK
(x1) | 55x32x82x3,175 2 H100407 BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK

PLACEZ LES TUBES EN METAL DANS LE FOND DE LA PLANCHE
| DE LA LISSE. ALIGNEZ LA LISSE AVEC LES AVANT-TROUS
SUPERIEURS DE LA LISSE A PARTIR DU GABARIT DE PERCAGE.

P i -

L_——— ‘ ‘ ‘ ~ |AVANT-TROUS
{3 ' SUPERIEURS
DE LA LISSE

- —
L

REMARQUE :
COTE PLAT DU SUPPORT VERS LE HAUT

223 (Xl) REMARQUE :
SUPPORT EN L ORIENTATION DU
CHEVAUCHEMENT

224 (x1)
SUPPORT EN L

855 (x1)
407 (x2) 459 (x2) SUPPORTEN L -
BOULON -1 1/2 PO BOULON -1 1/4 PO 51x32x82x 3,175
VIS TIREFOND - 173 . o), '
379 x2) ECROU A PORTEE
ECROU A SERREZ A LA MAIN LES DEUX VIS TIREFOND DU BAs, ~ CYLINDRIQUE -5/8 PO
ENFONCER - 5/16 PO LAISSEZ-LES DESSERRES JUSQU'A CE QUE LE

PLATEAU DE LA TABLE SOIT INSTALLE.

74



ETAPE 28 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO B ASSEMBLACE DECRIVENT LA

D'ASSEMBLAGE DECRIVENT LA
CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

. NUMERO
QTE. D'ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100854 VIS TIREFOND WH 5/16x1 BLK

INSTALLEZ LA TABLE ENTRE LES POTEAUX. FAITES
GLISSER LA TABLE VERS LE BAS JUSQU'A CE QU'ELLE
REPOSE SUR LA LISSE. INSEREZ LES VIS TIREFOND DE

CHAQUE COTE DE LA LISSE COMME INDIQUE CI-DESSOUS.
474 (x1) | ||

1
/_TABLE | ] ||

REMARQUE :
SERREZ A' LA MAIN LES VIS
TIREUSES AU POTEAU

b \
I i 854 (x4)

| ES TROUS DE LA '. i VIS TIREFOND - 1 PO
TABLE DEVRAIENT ) |

1] |4 -
S’ALIGNER AVEC LES \_\_‘ ; l |
TROUS DES SUPPORTS b




ETAPE 29 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

(LES ETAPES DES INSTRUCTIONS
D'ASSEMBLAGE DECRIVENT LA

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

- NUMERO
QTE. D'ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100854 VIS TIREFOND WH 5/16x1 BLK

A4M01g‘511; | ASSEMBLAGE DE LISSE DU REPOSE-PIEDS

ALIGNEZ L'ASSEMBLAGE DE LISSE DU REPOSE-PIEDS AVEC LES
DEUX AVANT-TROUS INFERIEURS DU GABARIT DE PERCAGE.

552 (x1)

76

ASSEMBLAGE DE LISSE DU REPOSE-PIEDS

REPOSE-PIEDS

REMARQUE :

854 (x4)

AVANT-TROUS DU

SERREZ TOUT LE MATERIEL
DES ETAPES PRECEDENTES.

VIS TIREFOND - 1 PO




ETAPE 30 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO (LES ETAPES DES INSTRUCTIONS

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

- NUMERO
QTE. D'ARTICLE DESCRIPTION
8 |[H100854 VIS TIREFOND WH 5/16x1 BLK

ASSEMBLAGE DE LISSE (1)
DE L’ETAPE 23

ALIGNEZ L'ASSEMBLAGE DE LISSE DE L'ETAPE 23 AVEC LES AVANT-
TROUS INFERIEURS DE LA LISSE DU GABARIT DE PERCAGE.

N \
s T| = REMARQUE : =
" SERREZ A' LA MAIN LES VIS
TIREUSES AU POTEAU I,ij
‘|
AVANT-TROUS &
|~ FERIEURS DE N
LA LISSE 4':,;1 REMARQUE :
LES TROUS DE LA LISSE SONT
__—————___ TOURNES VERS LE HAUT
lly ‘\II
854 (x8) t |

VIS TIREFOND - 1 PO—\
1

77



ETAPE 31 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO (LES ETAPES DES INSTRUCTIONS

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

A4M01225

(x23) | TUBE EN METAL

PLACEZ LES TUBES EN METAL DANS LA PLANCHE INFERIEURE DE L'ASSEMBLAGE DE LA LISSE

225 (x23)
TUBE EN METAL

W

jo o/

=

78



ETAPE 32 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO (S dahiains tchient ta

D'ASSEMBLAGE DECRIVENT LA
CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

£ R

A4M01224 A4MO00855| SUPPORT EN L
" LB L LB LB LB LB B LB i LBl SUPPORTENL
°! AR xn)! (x1) | 55x32x82x3,175
- - | NUMERO
E3| LISSE - WAL 16364 QTE. |5 ARTICLE DESCRIPTION

(x1)]117/16 po x 3 3/8 po x 39 1/8 po (36x86x993) |~ 5 4100469 |ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 X 5/8 BLK

2 |H100459 |BOULON WH 5/16 x1 1/4 BLK
2 |H100854 |VIS TIREFOND WH 5/16x1 BLK

PLACEZ LES TUBES EN METAL DANS LE FOND DE LA PLANCHE
DE LA LISSE. ALIGNEZ LA LISSE AVEC LES AVANT-TROUS
SUPERIEURS DE LA LISSE A PARTIR DU GABARIT DE PERCAGE.
I
|
AVANT-TROUS |‘

SUPERIEURS
DE LA LISSE

REMARQUE : 855 (x1)

-M7 REMARQUE :
COTE PLAT DU SUPPORT VERS LE HAUT SUPPORT EN L - ORIENTATION DU
5 51x 32 x 82 x 3,175

CHEVAUCHEMENT

469 (x2)
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE - 5/8 PO

224 (x1) ~\\
SUPPORT EN L

854 (x2)
SN VIS TIREFOND - 1 PO
SERREZ A LA MAIN LES DEUX VIS TIREFOND DU ™

BAS. LAISSEZ-LES DESSERRES JUSQU'A CE QUE
LE PLATEAU DE LA TABLE SOIT INSTALLE.

79

459 (x2)
BOULON - 1 1/4 PO




ETAPE 33 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO reeayindedo il o

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

]

A4MO0855 | SUPPORT EN L A4M01223 | SUPPORT EN L
(x1) |55x32x82x3,175 (x2)

E
-
R
=
-4
4
-4
-
r
.
g
g
-
e

:u‘uuu*uuuuuu u°
QTY | PART NUMBER | DESCRIPTION
E2| LISSE - W4L16363 2 | 1100379 ECROU A ENFONCER 516 BLK
(x1)] 17/16 po x 3 3/8 po x42 7/16 po (36x86x1078) 2 H100459 BOULON WH 5/16 x 1 1/4 BLK
2 H100469 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 x 5/8 BLK
2 H100854 VIS TIREFOND WH 5/16x 1 BLK
2 H100407 BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK

PLACEZ LES TUBES EN METAL DANS LE FOND DE LA PLANCHE DE LA
LISSE. ALIGNEZ LA LISSE AVEC LES AVANT-TROUS SUPERIEURS DE

LA LISSE A PARTIR DU GABARIT DE PERCAGE.

B ——

AVANT-TROUS
SUPERIEURS
DE LA LISSE

E2 (x1) [ ] ||
LISSE ||

el
REMARQUE :

COTE PLAT DU SUPPORT VERS LE HAUT
REMARQUE :
ORIENTATION DU

379 (x2) CHEVAUCHEMENT
ECROU A |
ENFONCER - 5/16 PO

\

&,
£

855 (x1)
; \ (| SUPPORTENL -
.‘.’L 51 x 32 x 82 x 3,175
L]

469 (x2)
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE - 5/8 PO

223 (x1)
SUPPORT EN L

223 (x1)
SUPPORT EN L

=

|~

854 (x2)
; ‘ VIS TIREFOND - 1 PO
407 (x2) ‘ \ ) ) ~ , 459 (x2)
BOULON-11/2PO ~——+—————"SERREZA LA MAIN LES DEUX VIS TIREFOND DU BOULON - 11/4 PO
BAS. LAISSEZ-LES DESSERRES JUSQU'A CE QUE

LE PLATEAU DE LA TABLE SOIT INSTALLE.
80



ETAPE 34 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO S ciiace bEcRNENT LA

D'ASSEMBLAGE DECRIVENT LA
CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

- NUMERO
QTE. D'ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100854 VIS TIREFOND WH 5/16x1 BLK

(x1)

INSTALLEZ LA TABLE ENTRE LES POTEAUX. FAITES GLISSER LA TABLE
VERS LE BAS JUSQU'A CE QU'ELLE REPOSE SUR LA LISSE. INSEREZ LES VIS
TIREFOND DE CHAQUE COTE DE LA LISSE COMME INDIQUE CI-DESSOUS.

|l ' '
| ‘ e A | | | —

| i aane il

e 1\111 | ‘J 11] ’ l']’f\J“ |

IT%I... 1 ) - B ) ) s . oy v s

“W| Y ' =

HH
HJF~HF

TABLE

f
REMARQUE : o -
SERREZ A' LA MAIN LES VIS J © J
TIREUSES AU POTEAU * P>

SERREZ TOUTES LES FIXATIONS
DES ETAPES PRECEDENTES.

[

854 (x4)
VIS TIREFOND - 1 PO

LES TROUS DE LA

TABLE DEVRAIENT | ‘ ; I
S’ALIGNER AVEC LES P "
TROUS DES SUPPORTS =8




ETAPE 35 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO e TS

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

- NUMERO
QTE. D'ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100854 VIS TIREFOND WH 5/16x1 BLK

MM‘“(‘:‘; | ASSEMBLAGE DE LISSE DU REPOSE-PIEDS

ALIGNEZ L'ASSEMBLAGE DE LISSE DU REPOSE-
PIEDS AVEC LES DEUX AVANT-TROUS INFERIEURS

DU GABARIT DE PERCAGE.

-
| ejo
J & REMARQUE : ) e
l—  SERREZ TOUT LE MATERIEL
. _.l DES ETAPES PRECEDENTES.
‘ ~iffmmmmm AVANT-TROUS =
DU REPOSE-

PIEDS 552 (x1)

ASSEMBLAGE DE LISSE DU REPOSE-PIEDS

854 (x4)
VIS TIREFOND - 1 PO

82



ETAPE 36 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

(LES ETAPES DES INSTRUCTIONS
D'ASSEMBLAGE DECRIVENT LA

CONFIGURATION DE LA TABLE D'ANGLE)

QTE.

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

16 [H100630

RONDELLE PLATE 8 x 19 BLK

16 [H100120

ANCRAGE EN BETON 1/4 x 2 po

REMARQUES :

LE FABRICANT RECOMMANDE UNE INSTALLATION SUR UNE SURFACE
EN BETON OU DES BLOCS DE POTEAU EN BETON. VOIR CI-DESSOUS.

POUR L’INSTALLATION SUR UN PLANCHER-TERRASSE EN BOIS, VOUS
DEVEZ VEILLER A CE QU’UN SUPPORT STRUCTUREL AMPLE SOIT

120 (x16)
VIS - 2 PO

630 (x16)

RONDELLE -8x 19

83

REMARQUES :
PREPERCEZ DES TROUS POUR
LES ANCRAGES BETON A L’AIDE
D’UN FORET A BETON DE 3/16 PO.



ETAPE 37 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

/ 9205413| goiTIER ELECTRIQUE

/ x1)

POUR L'INSTALLATION DU BOITIER ELECTRIQUE, REPORTEZ-VOUS AUX
INSTRUCTIONS DE MONTAGE FOURNIES AVEC LE KIT DU BOITIER ELECTRIQUE.
INSTALLEZ-LE SUR LE POTEAU QUE VOUS SOUHAITEZ. SUIVEZ LES INSTRUCTIONS
POUR UNE INSTALLATION CORRECTE.

84





